nurodytam Sutarties Priede Nr. 1 „Įrenginių specifikacija“. 

2. Įrenginių kaina 

2.1. Pagal šią Sutartį tiekiamų Įrenginių su pristatymu, montavimu, derinimu, Įrenginio techninės būklės tikrinimo 

ataskaitos gavimu kaina yra 13.900,00 Eur be PVM. Kaina su PVM: 14.595,00 Eur (suma žodžiais:keturiolika 

tūkstančių penki šimtai devyniasdešimt penki eurai nulis centų). Detalios Įrenginių bei montavimo kainos 

pateiktos Sutarties Priede Nr. 3 „Įrenginių ir darbų kainų suvestinė“. 

2.2. Atsiskaitymo valiuta: eurai. Kaina gali keistis, jei Užsakovas pakeistų Įrenginių techninę specifikaciją po